様式第 13 号(第 16 条関係)

井 戸 水 等 排 除 届

  年  月  日

  身延町下水道事業管理者            様

住 所

申請者

氏 名          ㊞

(電話)

 身延町下水道条例施行規程第 16 条第 2項の規定により、次のとおり届け出ます。

届 出 区 分 □ 新 規    □ 変 更

使 用 用 途 □ 家 事 用    □ 家事用以外

使 用 水 □ 井 戸 水    □ 上水道・井戸水等併用

家 事 用 の

水 量 認 定

□ 世帯人員数により認定する。(   人)

□ 井戸水等にメーターを設置する。

家事用以外の

水 量 認 定

□ 井戸水等にメーターを設置する。

□ 使用状況により認定する。

 (汚水排出量   月平均   m3・日最大   m3)

特 記 事 項

処理欄(以下は記入しないでください。)

受 益 者 番 号
  使 用 区 分

コ ー ド

受 付 印

    固 定 認 定

水 量

管理者 課長 リーダー 担当